
 

DODATEK Č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO – REALIZACE STAVBY 
č. smlouvy objednatele: SML/252/2016 

č. smlouvy zhotovitele: 834-016 

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 19.9.2016 

 

 

Objednatel: Město Kroměříž   

  se sídlem: Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

  Zastoupený:  Mgr. Jaroslav Němec, starosta města 

  Ve věcech technických:                                   

                                    Mgr. Veronika Škrabalová, vedoucí odboru kancelář úřadu, tel.xxx, 

                                    e-mail: xxx  

                                    Mgr. Ing. Marie Navrátilová, vedoucí oddělení organizace a řízení úřadu, 

                                    tel. xxx, e-mail: xxx 

                                    Ing. Soňa Mertová, referent oddělení organizace a řízení úřadu,  

                                    tel. xxx, e-mail: xxx 

IČ: 00287351 

DIČ: není plátce DPH 

Bankovní spojení: xxx 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a    

 

Zhotovitel: Pozemní stavitelství Zlín a.s.     
se sídlem: Kúty 3967, 762 92 Zlín  

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, 

vložka 854   

zastoupený:  Ing. Jaroslavem Vránou, předsedou představenstva 

Ing. Liborem Králem, místopředsedou představenstva  

IČ: 46900918  

DIČ:     CZ46900918  

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Libor Král 

Mobil: xxx ,  e-mail: xxx  

Zástupce ve věcech technických: Ing. Stanislav Sigmund    

Mobil: xxx , e-mail: xxx 

          Martin Zapletal 

Mobil: xxx, e-mail: xxx   

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Zlín 

Číslo účtu: xxx  

 

 (dále jen „zhotovitel“) 

(společně též jako „smluvní strany“) 

 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly v souladu s čl. XV. (Změna smlouvy a 

odstoupení od smlouvy), odst. 15.2. Smlouvy o dílo – Realizace stavby ze dne 19.09.2016 

(dále jen „Smlouva“) na změnách Smlouvy uvedených v čl. I tohoto dodatku. 

 

mailto:veronika.skrabalova@mesto-kromeriz.cz
mailto:sona.mertova@mesto-kromeriz.cz
mailto:obchodni@pstzlin.cz
mailto:martin.zapletal@pstzlin.cz


 

2 

                           I. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Z důvodu nutné realizace „Restaurátorského záměru – Lokální opravy kamenných ostění 

průčelí radnice č.p. 115, Velké náměstí, Kroměříž“, který byl  Národním památkovým 

ústavem- Územním odborným pracovištěm v Kroměříži nařízen po odkrytí přilehajících 

stávajících schodových stupňů, se mění článek IV. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ,  odst. 4.3 

a odst. 4.4 Smlouvy následovně: 

 

4.3. Termín předpokládaného dokončení a protokolární předání a převzetí díla: do 194 dnů 

od podpisu smlouvy  při dodržení předepsaných technologických pravidel a předpisů 

Národního památkového ústavu – Územního odborného pracoviště v Kroměříži, Stavebního 

úřadu Kroměříž, stanovených v Závazném souhlasu s realizací nařízeného záměru a 

v závislosti na klimatických podmínkách v něm uvedených.  

4.4. Při předpokládaném termínu zahájení prací na díle 19.09.2016 , je nejzazším termínem 

dokončení díla (prací na díle) 31. 3. 2017 v závislosti na klimatických podmínkách. Lhůta 

plnění je doba ode dne předání staveniště do termínu dokončení díla.   

 

 

II.  

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy, mimo výše uvedené v čl. I tohoto dodatku, zůstávají beze změn.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran.  

3. Tento dodatek je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, kdy každá ze 

smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.  

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, obsahu rozumí, že byl sepsán na 

základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv pod nátlakem či za jednostranně nevýhodných 

podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.   

 

 

V Kroměříži, dne 16.12.2016     Ve Zlíně, dne 15.12. 2016 

 

 

 

 

Objednatel:       Zhotovitel: 

   

 

 

 

 

……………………..       ……………………………… 

Mgr. Jaroslav Němec                 Ing. Libor Král 

starosta města      místopředseda představenstva  


